
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від „12” лютого 2015 року                                                                       № 67 
 

 
Про ліквідацію квартирного обліку 
Управління Національного банку  
України в Кіровоградській області 
та прийняття облікових справ 
працівників банку 
 
 
 Керуючись   ст. 140, 146  Конституції    України,  підпунктом  2   п. “а”, 
підпунктом 7 п. “б” ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  п.31  Правил  обліку  громадян,  які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм житлових приміщень в Українській РСР, 
враховуючи  протокол спільного рішення адміністрації та профспілкового 
комітету від 01 грудня 2014 року № 86 та лист Управління Національного 
банку  України в  Кіровоградській  області  від  12 грудня  2014  року            
№ 22-014/5070, квартирні справи громадян, які передаються на квартирний 
облік при міськвиконкомі, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Виключити Управління Національного банку України в 
Кіровоградській області із списку підприємств, установ, організацій, які 
ведуть квартирний облік. 
 2. Відділу ведення обліку житла прийняти облікові справи працівників 
Управління Національного банку України в Кіровоградській області, що 
перебувають на квартирному обліку в Управлінні, для подальшого  
квартирного обліку у виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради.   

 
 
Секретар міської ради                                                                І. Марковський 
 
 
 
 
 


